
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №10» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

          «27»  мая   2024 года                                                                                         № 51 

                                                                                             

 

«Об организации  временного  трудоустройства  несовершеннолетних  граждан  

 в  МКОУ  «СШ №10». 

 

На основании плана работы комитета по образованию на 2023-2024 учебный год и договоров 

«О предоставлении государственной услуги по организации временного трудоустройства 

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» между ГУ ТО 

«ЦЗН» МКОУ «СШ №10» и приказа комитета по образованию №  160  от  06.05.2024 года «Об 

организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в трудовых бригадах» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать временное трудоустройство обучающихся несовершеннолетних граждан от 14 до 

18 лет (учащихся 8, 9 кл.)   создать рабочие места в количестве 15 мест с 27 мая  по 07 июня 

2024 года на 10 рабочих дней. 

1.1  Продолжительность рабочего времени несовершеннолетних работников - участников 

трудовых отрядов установить в соответствии с требованием ст. 92 ТК РФ. 

1.2.  Заключить с каждым несовершеннолетним работником временные трудовые договоры. 

      1.3. На основании трудового договора с несовершеннолетними работниками сформировать 

трудовую бригаду в следующем составе: 

 

1.  Редько Ярослав Юрьевич 

2.  Старакашин Илья Дмитриевич 

3.  Буравцов Павел Олегович 

4.  Дробышев Алексей Олегович 

5.  Самарин Михаил Сергеевич 

6.  Ханина Полина Андреевна 

7.  Быстрицкая Елена Викторовна 

8.  Разинков Кирилл Владимирович 

9.  Лагутина Виктория Сергеевна  

10.  Тюрина Анастасия Юрьевна  

11.  Байбакова Полина Павловна 

12.  Мальцева Анастасия Александровна 

13.  Трофимова Софья Юрьевна 

14.  Бажинова Карина Олеговна 

15.  Саидюсупова Алина Бахтиёровна 

 

 

      2.  Назначить руководителям трудовой бригады Кузнецова Александра Юрьевича возложить на 

него ответственность за безопасность жизни и здоровья несовершеннолетних работников. 

     3. Провести инструктаж по охране труда с несовершеннолетними работниками по уборке 

территории школы, работе на пришкольном участке, мелкому ремонту помещения (покраска парт, 

стульев, оконных рам). 

Отв. Кузнецов А.Ю. 

 

     



    4. Овсянниковой Ж.В. обеспечить фронтом работы по школе и инвентарем несовершеннолетних 

работников. 

     

С приказом ознакомить под роспись 

  

ВрИО  директора МКОУ «СШ №10»   А.В. Коновалова 

 

Кузнецов А.Ю.___________ 

Овсянникова Ж.В._________ 


		2024-06-07T15:00:26+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




